



PRODUKT - INFORMATION

Kondensmilch extra süß 397g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	251570
Informationsbereiter:	Spiceworld GmbH
Kontaktadresse:	FrieslandCampina Stadionsplein4, 3818 LE Amersfoot, The Netherlands
Marke:	Longevity Brand
Regulierter Produktname:	Gezuckerte Kondensmilch. Milchfett 8% min. Fettfreie Milchtrockenmasse 20% min.
Ursprung:	NIEDERLANDE
GPC-Warengruppe:	Milch / Milchersatz (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	397 Gramm
Verpackungseinheit:	CAN Dose



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 427kcal/1785 kJ)
2. Fett (ungefähr 10.4Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 72.3Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 72.3Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 9.8Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.3Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: VOLLMILCH, Zucker (45%), Stabilisator (E509).

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Vor Wärme schützen und trocken aufbewahren. Nach dem Öffnen, gut verschlossen aufbewahren.
Verpflichtende Hinweise:	Nicht als Nahrung für Säuglinge unter 12 Monate bestimmt. Unter Schutzatmosphäre verpackt

Generiert: 22.11.2023
Information: 04.05.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen